
Psl. 1 iš 25

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2024 m. balandžio 29 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2024-04-29 09:49:47
 
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl
Druskininkų savivaldybės vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų savivaldybės viešąja
turizmo ir poilsio infrastruktūra patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 25

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Dėl 2024–2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 3. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 25

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 



Psl. 4 iš 25

            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 5. Dėl Druskininkų savivaldybės, kaip valstybinės žemės patikėtinio, sutikimų valstybinėje žemėje
nustatyti teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, išdavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius



Psl. 5 iš 25

            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 6. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybei priklausančio turto pripažinimo
nereikalingu ir jo neatlygintinio perdavimo Ukrainai suteikiant humanitarinę pagalbą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 



Psl. 6 iš 25

            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 7. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo Druskininkų savivaldybės
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų
savivaldybės administracijai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės įstaigoms.



Psl. 7 iš 25

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 9. Dėl teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo valstybinėje
žemėje.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 8 iš 25

            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
 
 10. Dėl mokesčio už naudojimąsi vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis
ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis dydžių nustatymo ir mokesčio mokėjimo,
administravimo, priežiūros ir sutikimų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 



Psl. 9 iš 25

            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo T1-28 “Dėl
Druskininkų turizmo ir kurorto vystymosi tarybos sudarymo ir tarybos nuostatų patvirtinimo”
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius



Psl. 10 iš 25

            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl
Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos nuostatų“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas



Psl. 11 iš 25

            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-193 „Dėl
Druskininkų švietimo centro nuostatų“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-140 „Dėl
Druskininkų sporto centro nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 12 iš 25

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-195 „Dėl
Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas



Psl. 13 iš 25

            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-29 „Dėl
Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius



Psl. 14 iš 25

            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-199 „Dėl
Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos nuostatų“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas



Psl. 15 iš 25

 
 18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-194 „Dėl
Druskininkų „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl
Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 16 iš 25

 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 20. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl
Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas



Psl. 17 iš 25

            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-200 „Dėl
Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ nuostatų“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 



Psl. 18 iš 25

            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vitkauskas Modestas
 
 22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-100 „Dėl
Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų mokinių atostogų metu
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 23. Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su
Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir
bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo
patvirtinimo.



Psl. 19 iš 25

 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 24. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T1-193 „Dėl
mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio ugdymo
įstaigas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo reglamento tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 20 iš 25

 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Sokolovas  Gerardas
 
 25. Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų ataskaitos
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 



Psl. 21 iš 25

            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 26. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos veiklos nuostatų
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas



Psl. 22 iš 25

            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 27. Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos įsteigimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas



Psl. 23 iš 25

 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 28. Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo ir
permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 29. Dėl Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų metinių ataskaitų
rinkinio patvirtinimo.
 



Psl. 24 iš 25

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 30. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitos.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 25 iš 25

            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


